Kotbaskowo, dn. 27.09.2012 r.

ZP 271.37 20112

wszyscy Wykonawcy
Odpowiedz na zapytanie Nr 6 ztozone w dniu 19.09.2012

Dot. przetargu nieograniczonego na rozbudowe oczyszczalni $ciekéw w Przectawiu.

Pytanie 1:

W zatgczonych przedmiarach robét brak pozycji na demontaze istniejacych
urzadzen, np. kraty schodkowej, urzadzen w stacji SOO, pomp, mieszadet.
Prosimy o zamieszczenie dodatkowego przedmiaru robét lub wskazanie, w ktérych
pozycjach obecnych przedmiaréw nalezy uja¢ w/w roboty.

Odpowiedz:

Wymiane (demontaz) istniejgcych urzadzen technologicznych na nowe nalezy uja¢ w
poz. dostawa i montaz nowych urzadzen, np. demontaz istniejacej kraty nalezy ujgé
w poz. nr 70 - montaz kraty.

Pytanie 2:
Prosimy o wskazanie miejsca na sktadowanie ziemi z wykopow poci nowe obiekty,
ktora zostanie wykorzystana do obsypania zbiornikdw i Zagospodarowania terenu.

Odpowiedz:
Obowiazek znalezienia miejsca tymczasowego sktadania gruntu z wykopow spoczywa
na wykonawcy.

Pytanie 3:
Prosimy o podanie kodu odpadu dla osadow z remontowanych reaktoréw
biologicznych i osadnika wtérnego, ktére nalezy zutylizowaé.

Odpowiedz:
Kod odpadu 19 08 05

Pytanie 4:
Czy zakres przetargu obejmuje wymianeg separatora piasku w budynku krat?

Odpowiedz;

Zgodnie z zapisem w dokumentacji projektowe;j separacja piasku z obu
piaskownikéw (nowego i starego) bedzie prowadzona jak dotychczas, w istniejgcym
separatorze zainstalowanym w kratowni.



